оказание услуг, предназначенных для 

официального использования Евразийской экономической комиссией, по 

транспортировке и утилизации (переработке) основных средств, 

бывших в употреблении и утративших свои потребительские свойства. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 959 501 (Девятьсот пятьдесят 

девять тысяч пятьсот один) рубль 48 копеек, НДС 0%. 

5. Место, условия и сроки оказания услуг: в соответствии с условиями 

договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (http://www.eurasiancommission.org) 26 февраля 2015 года.